בשום מקרה לא ניתן לומר שאין להסכם תוקף כלל. תוקפו נובע מהעובדה ששני צדדים התקשרו מרצונם זה עם זה, וקיבלו על עצמם לקיים דברים

האמורים בהסכם .

61692# אשר לעניין עריכתו של ההסכם עוד טרם שהבן/בת באו לעולם אעיר, שגם על פי החוק לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד הילוד), תשנ"ו-1996, נכרת הסכם בין האם הנושאת ובין ההורים המיועדים וזאת אף על פי שעדיין אין עובר) ומעניין לציין שעל אף רגישותו של הנושא, חשיבותו וכיוצ"ב אישורו של ההסכם לא נעשה בפני בית משפט, והמשפטן שבהרכב המאשר את ההסכם אינו חייב להיות נוכח בעת אישור ההסכם).

20. פקידת הסעד לסדרי דין תפקח על ביצוע פסק דין זה, ועל הכנתה של הקטינה לכך באמצעות גורם טיפולי מקצועי ועל הדרכת שני ההורים.

21. אין צו להוצאות.

22. פסק דין זה מסיים את הדיון בכל שלושת התביעות.

הערה: ניתן לפרסם פסק דין זה בשינויי עריכה ובהשמטת כל הפרטים המזהים.

היום, כ"ג בתמוז תשס"ט (15 ביולי 2009), בהעדר הצדדים ובאי-כוחם.